
Město Český Brod 

TISK  č.  25 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 11.12.2023 
 

Smlouva o bezúplatném převodu kanalizačního řadu v ulici Palackého od BD 
Palackého 

 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Petr Čermák,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu kanalizačního řadu před bytovými 
domy čp. 455, čp. 457, čp. 458, čp. 484, čp. 485 a čp. 486 v Palackého ulici v 
Českém Brodě, který byl ve vlastnictví Bytového družstva v Palackého ulici v 
Českém Brodě, družstvo, Palackého 485, 282 01 Český Brod, IČO: 47048921. 
Během realizace stavby "Vodohospodářské stavby na sídlišti Jahodiště 2022, Český 
Brod" bylo zjištěno skutečné provedení kanalizační sítě na parc. č. 1079/1, k. u. 
Český Brod. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

 

Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 - starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy o 
bezúplatném převodu kanalizačního řadu. 
 
Důvodová zpráva: 

  
1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Během realizace stavby "Vodohospodářské stavby na sídlišti Jahodiště 2022, Český 
Brod", kterou město Český Brod spolu s Bytovým družstvem v Palackého ulici v 
Českém Brodě, družstvo, Palackého 485, 282 01 Český Brod, IČO: 47048921 
realizovalo, bylo zjištěno skutečné provedení kanalizační sítě na parc. č. 1079/1, k. u. 
Český Brod. Kanalizační řad PVC DN250 SN10 v délce 47,09 m spolu s revizní 
šachtou, který je ve vlastnictví Bytového družstva bude bezúplatně převeden do 
vlastnictví města Český Brod. Jedná se o kanalizační řad před BD čp. 455, čp. 457, 
čp. 458, čp. 484, čp. 485 a čp. 486 v Palackého ulici v Českém Brodě. 
Rada města na své schůzi dne 8. 11. 2023 usnesením 559/2023 doporučuje 
zastupitelstvu města uzavření této smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou originálu 
zápisu k tomuto usnesení. 
 



Město Český Brod 

2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Odbor rozvoje doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením výše uvedené 
smlouvy. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Žádné, bezúplatný převod.  
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
Vybudovat nové, vyměnit a opravit stávající technicky nevyhovující vodovodní a 
kanalizační sítě. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 
 


